
Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

99.295,67

584.597,19

486.730,45
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

960.064,11

4.677.554,51

248.996,22

2.909.497,89

-175.137,94

3.139.202,27

-1.768.056,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

478.700,60

535.929,95

1.014.630,55

71.955,722.660.501,673.067.246,55

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

12.560,42

301.605,56

0,00

280.068,38

0,00

292.500,00

-21.537,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.431,62

12.560,42

24.992,04

0,00280.068,38292.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.359.746,55

972.624,53

4.979.160,07

248.996,22

2.940.570,05

3.189.566,27

3.431.702,27 71.955,72

-1.789.593,80

-175.137,94

491.132,22

548.490,37

1.039.622,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

28.500,00

1.172.456,91

28.169,12

1.058.265,34

-330,88

1.167.167,09

-114.191,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

137.070,87

0,00

137.070,87

32.296,301.030.096,221.134.870,79

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

5.000,005.000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.134.870,79

28.500,00

1.172.456,91

28.169,12

1.035.096,22

1.063.265,34

1.172.167,09 37.296,30

-109.191,57

-330,88

137.070,87

0,00

137.070,87

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

145.232,31

1.092.641,54

112.752,66

832.288,97

-107,28

790.839,02

-260.352,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

71.302,71

32.372,37

103.675,08

-192.979,23719.536,31983.818,25

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

30.000,00

0,00

20.295,64

0,00

20.295,64

-9.704,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9.704,3620.295,6430.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

60.000,00

0,00

66.231,12

0,00

66.231,12

6.231,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.231,1266.231,1260.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

126.520,00

0,00

64.405,59

0,00

64.405,59

-62.114,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-62.114,4164.405,59126.520,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.200.338,25

145.232,31

1.309.161,54

112.752,66

870.468,66

983.221,32

941.771,37 -258.566,88

-325.940,22

-107,28

71.302,71

32.372,37

103.675,08

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

37.883,44

655.104,31

2.883,44

226.800,00

0,00

411.904,31

-428.304,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

187.987,75

35.000,00

222.987,75

41.800,00223.916,56370.104,31

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

1.008.756,80

0,00

202.758,50

0,00

907.580,79

-805.998,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

704.822,29

0,00

704.822,29

-101.176,01202.758,501.008.756,80

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

8.000,00

0,00

3.510,00

0,00

3.510,00

-4.490,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.490,003.510,008.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

106.502,00

157.000,00

31.219,26

196.349,75

-75.282,74

165.130,49

39.349,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

8.130,49165.130,49157.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.543.861,11

144.385,44

1.828.861,11

34.102,70

595.315,55

629.418,25

1.488.125,59 -55.735,52

-1.199.442,86

-75.282,74

892.810,04

35.000,00

927.810,04

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

342.000,00

0,00

192.000,00

0,00

192.000,00

-150.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150.000,00192.000,00342.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

342.000,00

0,00

342.000,00

0,00

192.000,00

192.000,00

192.000,00 -150.000,00

-150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-800.000,000,00800.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -800.000,00

-800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.165,00

1.443.975,59

5.165,00

666.369,38

0,00

666.369,38

-777.606,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.165,00

0,00

5.165,00

-371.830,62661.204,381.038.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

522.744,00

0,00

4.555,00

0,00

4.555,00

-518.189,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-513.445,004.555,00518.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.556.200,00

5.165,00

1.966.719,59

5.165,00

665.759,38

670.924,38

670.924,38 -885.275,62

-1.295.795,21

0,00

5.165,00

0,00

5.165,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.295.907,28

12.398.359,22

9.937.016,70

429.185,70

6.299.209,86

6.728.395,56

7.896.690,70 -2.040.326,00

-5.669.963,66

-250.858,84 615.862,74

1.597.480,84

2.213.343,58

1.295.907,28 429.185,70

6.299.209,86

6.728.395,56

7.896.690,70 -2.040.326,00

-5.669.963,66

-250.858,84

11.107.640,01

615.862,74

1.597.480,84

2.213.343,5812.398.359,22
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